
Pachet igienic DN

I.D.: 74895952

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.351,80 RON - 2.351,80 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850 bax 7 130 910 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR pach 120 8.9 1068 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc buc 30 5.3 159 Sapun lichid Matrix 5 litri bid 3 28.4 85.2 Hartie igienica profesionala 2str, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235 rola 36 3.6 129.6
